
 

 生命维持企业的常见问题  

1. 如何确定本企业是否为生命维持企业，是否允许继续现场操作的实体运营？  

企业应首先参考政府的行政命令和此处提供的生命维持企业清单。该清单已更新，符合国土

安全部网络安全和基础设施安全局发布的重要基础设施指南。  

查看命令并咨询国土安全部网络安全和基础设施安全局顾问后，如果仍不清楚是否为生命维

持企业，企业可向社区和经济发展部(DCED)发送电子邮件寻求进一步帮助。将尽快回复询问：

ra-dcedcs@pa.gov.  

2. 谁需要豁免？  

根据清单和国土安全部网络安全和基础设施安全局的建议，任何未授权继续进行实体运营的

企业都应申请豁免。  

3. 申请豁免时，企业是否允许继续现场操作进行实体运营？  

 

申请豁免的企业应遵守政府的行政命令，并在豁免获批和收到通知之前，暂停现场操作的

实体运营。  

 

4. 企业如何申请豁免？  

 

提交豁免申请最简单快捷的方法是填写 DCED 豁免申请表，然后提交至  

RA-dcexemption@pa.gov。  

5.豁免申请中应包括什么内容？  

https://www.governor.pa.gov/wp-content/uploads/2020/03/20200319-TWW-COVID-19-business-closure-order.pdf
https://www.scribd.com/document/452553026/UPDATED-Industry-Operation-Guidance-March-20-2020
https://www.cisa.gov/identifying-critical-infrastructure-during-covid-19
https://www.cisa.gov/identifying-critical-infrastructure-during-covid-19
https://www.cisa.gov/identifying-critical-infrastructure-during-covid-19
https://www.cisa.gov/publication/guidance-essential-critical-infrastructure-workforce
https://www.cisa.gov/identifying-critical-infrastructure-during-covid-19
https://www.cisa.gov/identifying-critical-infrastructure-during-covid-19
mailto:ra-dcedcs@pa.gov
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更多关于豁免申请中需提交信息的详细资料请参见此处的豁免申请表。  

6.回复提交的豁免需要多长时间？  

DCED 收到了大量豁免请求，正在尽快处理。  

7.如果一个企业归类为非生命维持企业，但有能力远程操作，该企业仍须关闭吗？  

不用。非生命维持企业可以继续通过远程工作，执行时必须遵循宾夕法尼亚州卫生部和 CDC（疾

病预防控制中心）规定的社交距离和其他 COVID-19 防控指南。  

8.如果有一个制造企业不需要实体运营，但为了解决 COVID-19 问题，正在转向授权进行实体运营的

制造过程，该企业应该怎么做？  

根据该清单和国土安全部网络安全和基础设施安全局的建议，不明确属于授权继续进行实

体运营类别的企业应申请豁免。在这种特殊情况下，请在豁免申请中注明该设施正在转向生

命维持功能，社区和经济发展部将与您就下一步措施进行沟通。  

9.要求暂停实体运营的企业是否可以保留有限、必要人员来保障安全、处理重要功能，或遵守联邦、

州或地方的监管要求？  

暂停实体运营的企业必须限制现场人员来维持关键功能，且在任何情况下都遵循公共卫生部和 

CDC 规定的社交距离和 COVID-19 防控指南。  

10.酒店应暂停现场、实体运营吗？  

https://expressforms.pa.gov/apps/pa/DCED/Waiver-process-keeping-physical-locations-open
https://www.cisa.gov/identifying-critical-infrastructure-during-covid-19
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酒店和汽车旅馆不需要暂停现场、实体运营。但是，如所有企业一样，酒店必须遵循公共卫生部和 

CDC 规定的社交距离和 COVID-19 防控指南，并确保酒店禁止如 CDC 规定的超过 10 人的聚会。

酒店不得经营任何堂食服务；所有的食物必须是外带售卖。  

11.清单中没有地方政治单位。市政府是否应关闭？  

当地政治单位不需要暂停现场、实体运营，但应尽可能减少现场操作，并遵循宾夕法尼亚州卫生

部和 CDC 规定的 COVID-19 防控指南。所有决策都应在确保关键基础设施服务和功能的持续交

付的同时适当平衡公共安全。  

12.市政当局和地方政府应如何行使权力来支持政府的命令？  

生命维持企业清单中确定的部门并不是关键基础设施部门和功能的权威规定或详尽清单，这些部门

和功能应在 COVID-19 响应期间继续服务。州级和地方官员在行使权力和发布执行指令和指南时应

使用最佳判断。同样，关键基础设施行业合作伙伴必须根据该清单和 DHS 指南做出最佳判断，确

保关键基础设施服务和功能的持续运营。所有此类决策都应在确保关键基础设施服务和功能的持续

交付的同时适当平衡公共健康与安全。  

13.建筑业归类为非生命维持行业。所有建筑公司应暂停现场、实体运营吗？建筑公司能否继续实施道

路修复、道路竣工、洪水缓解等相关项目？  

DHS 指南未明确授权的施工活动应暂停一般作业，但可维持必要的特定有限作业，确保符合联邦、

州或地方监管要求。  

14.如果企业获得了豁免权，该企业如何向执法机构证明这一点？  



批准豁免的企业将收到书面确认，企业可以与执行机构共享，确认维持运营的授权。  

 

15.如何执行这项命令？罚款或其他执法行动之前会有警告吗？  

关闭非生命维持企业是为控制传染性疾病 COVID-19 的传播而采取的一项措施，由州长和卫生部长

下达命令。根据 1955 年的《疾病控制和预防法》和 1929 年的《行政法》，可以通过刑事处

罚强制执行关闭。  

虽然这些法律以及《刑法》和《酒类法规》中的其他刑事处罚可能适用，但以下条款是执行这些

命令最直接适用的规定：71 P. S. § 1409 和 35 P.S.§ 521.20(a)。  

我们努力确保整个联邦一致执行政府命令。我们也期望违反命令的所有处罚都是渐进性惩处，从

警告疑似违反者开始。此外，该法令的执行应优先关注人员密集型企业。  


